



ПРЕДЛОЖЕНИЕ от
ЭТО ТАБЛИЦЫ С ЦЕНАМИ (прайс) ДЛЯ РАСЧЕТА КРОВЛИ
ИЗ МИНИРАЛЬНОЙ ЧЕРЕПИЦЫ BRAAS
Кровельное покрытие

S кровли		м ²
L коньков		м
L карнизных свесов		м
L хребтов		м
L ендов		м
L фронтовых свесов левых		м
L фронтовых свесов правых		м
L примыканий		м

ОБЪЕКТ: по ул.

ЗАКАЗЧИК:

МАТЕРИАЛ: Минеральная черепица BRAAS

МОДЕЛЬ / ЦВЕТ: Франкфуртская - Коричневый

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед.	Цена общая,ед.	Прим.
Кровельное покрытие						
	Рядовая черепица	шт.		60.00	0.00	
	Половинчатая черепица	шт.		60.00	0.00	
	Коньковая черепица	шт.		267.00	0.00	
	Начальная хребтовая черепица	шт.		1376.00	0.00	
	Вентиляционная черепица	шт.		749.00	0.00	
	Вальмовая черепица	шт.		2839.00	0.00	
	Коньковый торцевой элемент	шт.		473.00	0.00	
	Боковая универсальная черепица	шт.		267.00	0.00	
	ИТОГО по кровельному покрытию:				0.00	руб.
Доборные элементы						
Подкровельная гидроизоляция						
	Мембрана Delta Vent N	рул.		7050.00	0.00	
Элементы вентиляции конька/хребта						
	Фигароль плюс 280+60мм	рул.		3640.00	0.00	
	Аэроэлемент свеса, Kloeber	шт.		255.00	0.00	
	Вентиляционная лента, R ЦВЕТ	рул.		349.00	0.00	
Элементы для обустройства ендовы						
	Ребристый желобок с крепежными скобками 1600x500 мм (коричневый/красный)	шт.		1,300.00	0.00	
	Поролоновая полоса ендовы 1000x30x60, R	шт.		125.00	0.00	
Элементы для обустройства примыканий						
	Вакафлекс	рул.		7280.00	0.00	
	Планка Вака, алюминий 2300x80мм	шт.		832.00	0.00	
	Эмфимастика (600 мл)	шт.		850.00	0.00	
Крепежные элементы						
	Крепление коньковой/хребтовой обрешетки, R	шт.		57.00	0.00	
	ИТОГО по доборным элементам:				0.00	руб.
Элементы сплошного основания (на кровлю с малым углом наклона)						
	Подкладочный ковер Fel'x (1,0x40м)	рул.		6500	0.00	
	ИТОГО по сплошному основанию:				0.00	руб.
Декоративные фартуки						
	Фартук капельник карнизный ЦВЕТ	шт.		235	0.00	
	Фартук свеса ЦВЕТ	шт.		410	0.00	
	ИТОГО по декоративным фартукам:				0.00	руб.
	ВСЕГО по покрытию:				#REF!	руб.

* Комплектация материалов уточняется по обмерочным чертежам готовой стропильной конструкции.

* Доставка не учтена.

* Стоимость затрат может измениться в случае изменения производителем цен на материалы.

Директор ООО "Мастер Кровли"

А.Н. Сизов



ПРЕДЛОЖЕНИЕ от
Водосточная система

<i>S</i> кровли		<i>м²</i>
<i>L</i> карнизных свесов		<i>м</i>

ОБЪЕКТ: по ул.

ЗАКАЗЧИК:

МАТЕРИАЛ: Водосток GALECO ПВХ

ЦВЕТ: коричневый / белый

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена за ед., руб.	Цена общая, руб.	Прим.
Элементы желоба					
	<i>Желоб с системой Stop-overflow, 152 мм 4 м.п.</i>		976	0	
	<i>Металлический кронштейн, сталь 4 мм</i>		268	0	
	<i>Соединитель желоба</i>		408	0	
	<i>Внутренний угол 90°</i>		547	0	
	<i>Внешний угол 90°</i>		547	0	
	<i>Воронка для трубы Ø 100 мм</i>		651	0	
	<i>Заглушка левая</i>		225	0	
	<i>Заглушка правая</i>		225	0	
	ИТОГО по элементам желоба:			0	<i>руб.</i>
Элементы водосточной трубы					
	<i>Водосточная труба, 100мм 4 м.п.</i>		1300	0	
	<i>Муфта</i>		317	0	
	<i>Колено 67°</i>		343	0	
	<i>Хомут</i>		188	0	
	<i>Крепление хомута с дюбелем 160 мм</i>		48	0	
	ИТОГО по элементам водосточной трубы:			0	<i>руб.</i>
	ВСЕГО по водосточной системе:			0	<i>руб.</i>

* Комплектация материалов уточняется по обмерочным чертежам готовой стропильной конструкции.

* Доставка не учтена.

Расчет выполнила

Директор ООО "Мастер Кровли"

А.Н. Сизов



ПРЕДЛОЖЕНИЕ от

<i>S</i> кровли		<i>м²</i>
<i>L</i> карнизных свесов		<i>м</i>
<i>L</i> фронтовых свесов		<i>м</i>
<i>S</i> подшивки навеса		<i>м²</i>

ОБЪЕКТ: по ул.

ЗАКАЗЧИК:

МАТЕРИАЛ: Стальной софит

ПОСТАВЩИК: Grandline

ПОКРЫТИЕ: Ре0,45

ЦВЕТ: Коричневый 8017/ белый 9003

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена за ед.	Цена общая	Прим.
	<i>Софит с частичной перфорацией (0,357*3,00 м)</i>	50	740	37,000	
	<i>Софит без перфорации (0,357*3,00 м)</i>	140	740	103,600	
	<i>J-трим (l = 3,00 м)</i>	180	363	65,340	
	ИТОГО :			205,940	

* Комплектация материалов уточняется по обмерочным чертежам готовой стропильной конструкции.

Доставка не учтена.

Расчет выполнила

Директор ООО "Мастер Кровли"

А.Н. Сизов



ПРЕДЛОЖЕНИЕ от
Утепление

<i>S кровли</i>		<i>м²</i>
<i>S утепления</i>		<i>м²</i>

1 € =	86.7050 руб
1 \$ =	80.8815 руб
по курсу ЦБ на #####	

ОБЪЕКТ: по ул.

ЗАКАЗЧИК:

МАТЕРИАЛ: минераловатная плита ISOROC (200 мм)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Цена общая	Прим.
	<i>Утеплитель Изолайт 1000x500 (50)</i>	<i>м³</i>		2150	0	
	<i>Пароизоляция Jutafol H110</i>	<i>рул.</i>		3125	0	
	<i>Битустик</i>	<i>шт.</i>		426	0	
	<i>Скотч Delta-Inside-Band, 40м</i>	<i>рул.</i>		1536	0	
	<i>Брус 50x50</i>	<i>м.п.</i>		35	0	
	ИТОГО :				0	

* Комплектация материалов уточняется по обмерочным чертежам готовой стропильной конструкции.

* Доставка не учтена.

Расчет выполнила

Директор ООО "Мастер Кровли"

А.Н. Сизов

ПРЕДПОЛАГАЕМАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ ПО КРОВЛЕ
(Цементно-песчаная черепица Braas)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Общая цена, руб.	Прим.
	Установка мауэрлатов, прогонов и лежней	пм		250	0	
	Устройство ендов, хребтов	пм		300	0	
	Монтаж стропильной системы	м ²		400	0	
	Устройство каркаса под обшивку карнизного и фронтонного свеса	пм		350	0	
	Устройство контробрезетки и доп. подкладочного ковра	м ²		200	0	
	Устройство гидроизоляции и контробрезетки	м ²		100	0	
	Устройство капельника и вентиляционной ленты	пм		70	0	
	Устройство обрешетки с выравниванием плоскости	м ²		280	0	
	Установка водосточных желобов	пм		200	0	
	Установка фартука свеса из крашеного листа	пм		60	0	
	Укладка рядового покрытия	м ²		350	0	
	Укладка черепицы на ендовах с прирезкой черепицы	пм		350	0	
	Укладка фронтовой черепицы	пм		80	0	
	Укладка коньковой/хребтовой черепицы	пм		300	0	
	Укладка четырех слоев утеплителя с креплением его проволокой	м ²		280	0	
	Устройство разряженного каркаса	м ²		100	0	
	Монтаж пароизоляционной пленки с проклейкой швов	м ²		80	0	
	Обшивка карнизного и фронтонного свеса	пм		350	0	
	Устройство каркаса и подшивка навесов софитом	м ²		550	0	
	Установка водосточных труб	пм		180	0	
	Разгрузка, подъем пиломатериала, черепицы	т		950	0	
	Итого:				<i>0</i>	

Расчет затрат на устройство кровли

ОБЪЕКТ: по ул.

ПЛОЩАДЬ КРОВЛИ		м ²	
Пиломатериал	м ³ х	руб.	= 0 руб.
Брус 50х50	м.п. х	руб.	= 0 руб.
Метизы			= руб.
Черепица BRAAS Франкфуртская - Коричневый			= руб.
Водосток Galeco ПВХ 152мм			= руб.
Софит стальной Grandline для подшивки			= руб.
Материал для утепления кровли			= руб.
Транспортные расходы на доставку			= руб.
	Итого по материалам		= руб.
	Предполагаемая стоимость работ по BRAAS		= руб.
	Всего по кровле	=	0 руб.

* Стоимость затрат может измениться в случае изменения производителем цен на материалы.